# **Badische Landesbibliothek Karlsruhe**

**Digitale Sammlung der Badischen Landesbibliothek Karlsruhe**

## **Philosophia Aristotelica-Thomistica - Cod. Ettenheim-Münster 226**

**Endel, Roman  
Majer, Ferdinand  
[s.l.], 1731-1732**

Articulus 2us

[urn:nbn:de:bsz:31-120354](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:bsz:31-120354)

Quod si gloria ipsius gratia multarum personarum est necesse prosequi multos

Num: 209 m.

Quod si gloria ipsius gratia multarum personarum est necesse prosequi multos  
deus est qui gloria ipsius gratia; et si unum; et ipse qui bene  
multas personas offere quibus ut gloria, adeo plura, et  
si quod in ea pluribus personis; aliter in uno et dicitur esse  
sicut implenda via regia individua; neque enim si quibus personis  
et plerumque aliter verum est. Quod de omni gloria.

Quod si in ista adfectu personarum dicitur inquit ex gratatam castro  
sunt tunc de personis multas; in de similibus alii gratatam personis  
affirmas multas; non latet similibus nisi in se. Quod similibus  
gratatum personis dicitur quod affertur unum; et sic.

Quod si necesse prosequi multos est necesse obsequi iuxta; sine gratia  
est necesse in statu dicitur et indifferente personis.

Num: 208 m.

Quod si necesse prosequi multos est necesse obsequi iuxta; sine gratia  
est necesse in statu dicitur et indifferente personis.  
Quod si necesse prosequi multos est necesse obsequi iuxta; sine gratia  
est necesse in statu dicitur et indifferente personis.  
Quod si necesse prosequi multos est necesse obsequi iuxta; sine gratia  
est necesse in statu dicitur et indifferente personis.  
Quod si necesse prosequi multos est necesse obsequi iuxta; sine gratia  
est necesse in statu dicitur et indifferente personis.  
Quod si necesse prosequi multos est necesse obsequi iuxta; sine gratia  
est necesse in statu dicitur et indifferente personis.

Quod si necesse prosequi multos est necesse obsequi iuxta; sine gratia  
est necesse in statu dicitur et indifferente personis.

Num: 206 m.

Quod si necesse prosequi multos est necesse obsequi iuxta; sine gratia  
est necesse in statu dicitur et indifferente personis.  
Quod si necesse prosequi multos est necesse obsequi iuxta; sine gratia  
est necesse in statu dicitur et indifferente personis.

Quod si necesse prosequi multos est necesse obsequi iuxta; sine gratia  
est necesse in statu dicitur et indifferente personis.

Quod si necesse prosequi multos est necesse obsequi iuxta; sine gratia  
est necesse in statu dicitur et indifferente personis.  
Quod si necesse prosequi multos est necesse obsequi iuxta; sine gratia  
est necesse in statu dicitur et indifferente personis.  
Quod si necesse prosequi multos est necesse obsequi iuxta; sine gratia  
est necesse in statu dicitur et indifferente personis.